
T
E

G
 d

u
b

e
n
 2

0
0
8
, 

č
. 

p
ro

d
u
k
tu

 C
Z

_
S

a
tA

3
0
0
/A

3
0
0
D

_
D

a
ta

S
_
A

p
r0

8
. 

M
ic

ro
s
o
ft
, 

W
in

d
o
w

s
 a

 W
in

d
o
w

s
 V

is
ta

 j
s
o
u
 r

e
g
is

tr
o
v
a
n
é
 o

c
h
ra

n
n
é
 z

n
á
m

k
y
 n

e
b

o
 o

c
h
ra

n
n
é
 z

n
á
m

k
y
 s

p
o
le

č
n
o
s
ti
 M

ic
ro

s
o
ft
 C

o
rp

o
ra

ti
o
n
 v

e
 S

p
o
je

n
ý
c
h
 s

tá
te

c
h
 a

m
e
ri
c
k
ý
c
h
 a

 v
 d

a
lš

íc
h
 z

e
m

íc
h
. 

V
š
e
c
h
n
y
 o

c
h
ra

n
n
é
 z

n
á
m

k
y
 j
s
o
u
 u

z
n
á
v
á
n
y.

S
p

e
c
ifi

k
a
c
e
 p

ro
d

u
k
tu

, 
k
o
n
fig

u
ra

c
e
, 

c
e
n
y
 a

 d
o
s
tu

p
n
o
s
t 

s
y
s
té

m
u
, 

s
o
u
č
á
s
tí
 a

 m
o
ž
n
o
s
tí
 p

o
d

lé
h
a
jí 

z
m

ě
n
á
m

 b
e
z
 u

p
o
z
o
rn

ě
n
í. 

S
p

e
c
ifi

k
a
c
e
 a

 b
a
rv

y
 p

ro
d

u
k
tů

 p
o
d

lé
h
a
jí 

z
m

ě
n
á
m

 b
e
z
 u

p
o
z
o
rn

ě
n
í 
a
 m

o
h
o
u
 s

e
 l
iš

it
 o

d
 z

d
e
 u

v
e
d

e
n
ý
c
h
 ú

d
a
jů

. 
Z

a
 o

m
y
ly

 a
 c

h
y
b

ě
jíc

í 
in

fo
rm

a
c
e
 s

p
o
le

č
n
o
s
t 

To
s
h
ib

a
 n

e
ru

č
í.

Společnost Toshiba doporučuje systém Windows Vista® Home Premium.

Společnost Toshiba je již dvacet let předním výrobcem mobilní výpočetní techniky a svých zkušeností využila při vývoji technologie Toshiba

EasyMedia, která je důkazem naší snahy přinášet novou kvalitu a design. Náš nepřetržitý výzkum a inovace zajistí další vývoj této technologie,

aby se díky jedinečným sadám funkcí přizpůsobovala měnícím se potřebám uživatelů. Cílem všech našich inovací je vytvořit něco, z čeho budete

nadšeni. Od designu až po bohatou funkční výbavu vyvíjíme neustále nové způsoby, jak obohatit a usnadnit váš digitální životní styl. Technologie

Toshiba EasyMedia – dokonalejší zážitky z digitální zábavy. 

SNADNÁ ZÁBAVA

Hollywoodské trháky využívají úžasné

speciální efekty. Vychutnejte si je v notebooku

Toshiba Satellite A300, který tyto efekty

správně zobrazí. Potěšte své smysly a užijte

si nepředstavitelnou multimediální kvalitu díky

technologii Toshiba EasyMedia.

Užijte si dokonalý zvuk s technologií Dolby®

Sound Room™ a reproduktory Harman

Kardon®.

Vychutnejte si prostorový zvuk z vysoce

kvalitních stereoreproduktorů, které umožňují

skvělé zážitky při poslechu oblíbené hudby

a sledování filmů.

Potěšte se dokonalým obrazem ve vysokém

rozlišení. Technologie displejů Toshiba

TruBrite® a port HDMI u vybraných modelů

přináší zážitky ve vysokém rozlišení, které

budou ještě intenzivnější, než byste čekali.

SNADNÉ PŘIPOJENÍ

Ať již používáte notebook Toshiba Satellite

A300 ke kontrole e-mailů, komunikaci s přáteli

nebo surfovaní na webu, vždy potřebujete

rychlý přístup k Internetu. Díky funkcím Toshiba

EasyMedia se můžete rozloučit se složitými

ovládacími panely a novými konfiguracemi.

Pomocí programu Toshiba ConfigFree™ je

připojení velmi snadné.

Náš software Toshiba ConfigFree™ vytváří

vizuální mapy přípojných bodů, což

zjednodušuje připojení a řešení problémů

s připojením.

Spolehlivé připojení zajistí řada antén.

Tato patentovaná inovace společnosti Toshiba

umožňuje zachycení signálu v místech, kde

většina ostatních notebooků signál nevyhledá.

Dvě antény WLAN vyhledávají nejlepší signál

a automaticky upravují optimální připojení.

SNADNÁ POUŽITELNOST

Život by měl být snadný a to platí také pro

používání notebooku Satellite A300. Ať už je

váš cíl jakýkoli, vyberte si nejrychlejší cestu.

Technologie Toshiba EasyMedia nabízí

jedinečnou sadu funkcí usnadňujících vstup

do digitálního světa.

Efektivní přístup k multimédiím získáte díky

klávesám Toshiba EasyKeys. Proč se

zdržovat kurzorem? Multimediální panel se

6 tlačítky umožňuje přístup k Internetu,

audiovizuálním funkcím (převinout zpět,

přehrát/pozastavit, zastavit, převinout

vpřed) a spuštění disků CD/DVD.

Efektivní ovládání umožňuje zařízení Dual

Mode Pad. V jednoduchosti je krása. Toto

zařízení Touch Pad nabízí okamžitý přístup

k požadovaným funkcím – k obrázkům,

hudbě, Internetu.

TOSHIBA EASYMEDIA
Současné technologie se stávají stále složitějšími. Proto jsme navrhli technologii Toshiba

EasyMedia, která usnadní váš digitální životní styl. Tato technologie je zaměřena na tři

klíčové oblasti:

Napájení

Adaptér střídavého proudu, baterie Bližší informace u prodejce

Připojení

Dynadock – Replikátor portů USB s DVI/VGA (UXGA) PA3542E-2PRP

Stolní příslušenství

Optická myš s technologií Tilt Wheel – stříbrná/černá PA3571E-1ETA

Bezdrátová myš s technologií Bluetooth® – optická, stříbrná/černá PA3573E-1ETA

Sada notebooku pro začátek (až do velikosti notebooku 15,4”) PX1385E-1NSK

Univerzální stojánek na notebook PA3579E-1ETC

Úložistě – paměti Flash a pevné disky USB

Přenosný pevný disk USB 200 GB 2,5”, hliníkové pouzdro PX1398E-2G20

Pevný disk USB 500 GB, 3,5”, hliníkové pouzdro PX1394E-3G50

Pevný disk USB 750 GB, 3,5”, hliníkové pouzdro PX1395E-3G75

Paměť USB 2 GB, technologie ReadyBoost, Hi-Speed USB 2.0 PX1443E-1M2G

Brašny TOSHIBA

Neoprenový obal 15,4” PX1413E-1NCA

Brašna typu Value Edition 15,4” PX1411E-1NCA

Batoh (černý) PX1417E-1NCA

Batoh, červený s bílým logem v katakaně PX1389E-1NCA

Batoh, bílo-černý s červeným logem v katakaně PX1387E-1NCA

Brašna Blue Ocean (tmavě modrá + černá) PX1311E-1NCA

Servis

Rozšíření mezinárodní záruky a služby u zákazníka Bližší informace u prodejce

Razítko prodejce:

Pevný disk USB 500 GB, 3,5”, hliníkové pouzdro

Pro bezpečné ukládání a zálohování velkých množství dat společnost

Toshiba nabízí široký rozsah externích pevných disků USB 3,5”. Vysoce

kvalitní design bez větráku a stylový hliníkový kryt zajišťují, že jejich

provoz je téměř neslyšitelný. Díky kapacitám až do 1 TB jsou 3,5palcové

pevné disky skvělou volbou pro uložení obrovského množství fotografií,

hudby a videa přímo na vašem pracovním stole. 

Č. produktu PX1394E-3G50

Batoh, červený s bílým logem v katakaně

Stylové uložení a ochrana notebooku Toshiba. Polstrovaná

přihrádka na notebook a samostatná přihrádka na dokumenty.

Přídavná přední kapsa pro mobilní příslušenství. Pohodlné ramenní

popruhy a polstrovaná zadní část. 

Č. produktu PX1389E-1NCA

Sada notebooku pro začátek (až do velikosti notebooku 15,4”)

Ideální východisko k lepšímu využití notebooku. 3 produkty v 1 balení:

brašna typu Value Edition, optická myš USB a rozbočovač se 4 porty

USB 2.0.

Č. produktu PX1385E-1NSK

computers.toshiba-czech.com

15,4” všestranný specialista

SATELLITE A300/A300D

Toužíte po notebooku, který by vám byl šit přímo na míru? Pak se pořádně podívejte.

Notebook Satellite A300 je dodáván v nejširší řadě modelů, takže jen vy rozhodujete a můžete

si vybrat konfiguraci, která přesně odpovídá vašim potřebám i vaší peněžence. Kryt

notebooku má nový, působivý a vysoce odolný design díky speciálnímu povrchu Toshiba

Fusion. Notebook je plně vybaven technologií Toshiba EasyMedia, jedinečnou kombinací

inovativních funkcí pro inteligentnější a snadnější komunikaci, zábavu i pracovní využití počítače.

Dále tento přístroj nabízí prvotřídní grafiku, velmi kvalitní stereofonní reproduktory Harman

Kardon® a technologii Dolby® Sound Room™ pro opravdu skvělý obraz a zvuk.

INTENZIVNÍ SMYSLOVÝ ZÁŽITEK
Grafická technologie ATI Mobility Radeon™

produkuje nejlepší multimediální obraz

a zážitky jako z reálného života.

FUNGUJE, I KDYŽ SPÍ
Pomocí notebooku můžete nabít mobilní

telefon, zařízení PDA, přehrávač MP3, herní

konzolu nebo jiné zařízení, i když je notebook

vypnutý.

SNADNÉ A SPOLEHLIVÉ PŘIPOJENÍ
Řada antén patentovaná společností Toshiba

poskytuje stabilní a spolehlivé bezdrátové

připojení díky automatické úpravě příjmu

signálu pro optimalizaci připojení. 

Společnost Toshiba 
doporučuje systém 
Windows Vista® Home Premium.

Renomované reproduktory Harman Kardon®

poskytují senzační zvuk špičkové kvality, který

obohatí váš digitální životní styl.

Podsvícená a snadno stisknutelná tlačítka

pro okamžité zapnutí – klávesy Toshiba

EasyKeys – poskytují nejintuitivnější přístup

k multimediální zábavě.

Webová kamera s rozlišením 1,3 megapixelu

a softwarem Toshiba Face Recognition

zajistí, aby se k notebooku mohli dostat jen

oprávnění uživatelé.

Výkon procesoru se za určitých podmínek může lišit od uvedených údajů – jedná se například o použití baterie místo napájení střídavým proudem, použití některých externích periferních zařízení, multimediálních aplikací nebo síťových připojení, použití složitého modelovacího softwaru
nebo práci v oblastech s nízkým tlakem vzduchu ve vysokých nadmořských výškách (1 000 metrů nad mořem) nebo při určitých teplotách. Výkon procesoru se může od uvedených údajů lišit také z důvodu úpravy konfigurace. Za určitých podmínek může počítač jako běžné ochranné
opatření automaticky ukončit činnost. Pokud se chcete vyhnout riziku ztráty dat, vytvářejte pravidelně záložní kopie. Optimálního výkonu dosáhnete, pokud budete počítač používat pouze za doporučených podmínek. Seznamte se s podrobnými informacemi o omezeních v příručce
dodané k produktu, navštivte webové stránky společnosti Toshiba computers.toshiba-czech.com nebo se obraťte na pracovníky technické podpory společnosti Toshiba. • Výkon jednotky grafického procesoru (GPU) se může lišit v závislosti na modelu produktu, konfiguraci designu
a použitých aplikacích, nastavení správy napájení a funkcích. • Část hlavní systémové paměti může být využita grafickým systémem, a proto může být velikost dostupné systémové paměti snížena. • U počítačů konfigurovaných se 4 GB systémové paměti bude velikost úplné systémové
paměti pro činnosti počítače výrazně nižší a bude se lišit podle modelu a konfigurace. • Informace o rozšíření systémové paměti naleznete v uživatelské příručce nebo získáte od pracovníků místního servisního zastoupení společnosti Toshiba. • Jeden GB znamená miliardu bajtů, dostupná
kapacita může být nižší. • Funkce komunikace v síti a bezdrátové komunikace jsou určeny k použití v zemích, pro které je zařízení schváleno. • Životnost baterie se může lišit v závislosti na způsobu použití, nastavení řízení spotřeby a použitých funkcích. Doba dobíjení se liší v závislosti
na způsobu použití. Baterie se nenabíjí, pokud počítač spotřebovává veškeré napájení. Po určité době ztratí baterie schopnost maximálního výkonu a bude třeba ji vyměnit. To je běžné u všech baterií. Pokud chcete zakoupit novou sadu baterií, nahlédněte do informací, které byly dodány
s počítačem, nebo informace vyhledejte na webových stránkách společnosti Toshiba na adrese computers.toshiba-czech.com. • Při zapnutí počítače se na obrazovce TFT mohou objevit malé jasné body. Displej obsahuje velmi velké množství tenkých tranzistorů (TFT) a je vyroben
pomocí vysoce přesných technologií. Malé jasné body, které se na obrazovce mohou objevit, jsou přirozenou součástí technologie výroby TFT. • Hmotnost se může lišit v závislosti na konfiguraci produktu, součástech od prodejce, dílech použitých při výrobě a výběru příslušenství.
• Chcete-li dosáhnout optimálních výsledků, zkontrolujte specifikace systému. • Některá šasi notebooků jsou navržena tak, aby pokrývala všechny možné konfigurace pro celou řadu výrobků. Vybraný model nemusí obsahovat všechny funkce a specifikace označené ikonami nebo přepínači
na šasi notebooku. 

Základní volitelné součásti a služby k notebooku Satellite A300/A300D Číslo produktu

CZ_SatA300_A300D_DataS_Apr08_double.qxp  29.3.2008  11:14  Page 1



Společnost Toshiba doporučuje systém Windows Vista® Home Premium. computers.toshiba-czech.com

Toshiba EasyMedia Satellite A300-146 Satellite A300D-11S Satellite A300D-11T Satellite A300-14S Satellite A300-15E Satellite A300-15J Satellite A300D-126 Satellite A300-15O Satellite A300-15C

Procesor/technologie

Operační systém

Displej

Ukazovací zařízení

Komunikace v pevné síti

Dvoujádrový procesor 
Intel® Pentium® T2390 

(mezipaměť 1 MB, 1,86 GHz, 
sběrnice FSB 533 MHz)

Dvoujádrový procesor AMD Athlon™ 64 X2 TK-57 
(1,90 GHz)

Technologie Intel® Centrino® Duo
s procesorem Intel® Core™2 Duo T5550
(mezipaměť 2 MB, 1,83 GHz, sběrnice

FSB 667 MHz)

Dvoujádrový procesor 
Intel® Pentium® T2370 

(mezipaměť 1 MB, 1,73 GHz, 
sběrnice FSB 533 MHz)

Technologie Intel® Centrino® Duo
s procesorem Intel® Core™2 Duo T5550
(mezipaměť 2 MB, 1,83 GHz, sběrnice

FSB 667 MHz)

Dvoujádrový procesor 
AMD Athlon™ 64 X2 TK-62 

(2,10 GHz)

Technologie Intel® Centrino® Duo
s procesorem Intel® Core™2 Duo T5850
(mezipaměť 2 MB, 2,16 GHz, sběrnice

FSB 667 MHz)

Technologie Intel® Centrino® Duo
s procesorem Intel® Core™2 Duo T8300
(mezipaměť 3 MB, 2,40 GHz, sběrnice

FSB 800 MHz)

Displej 15,4” Toshiba TruBrite® WXGA TFT s vysokým jasem a rozlišením 1 280 × 800, 200 cd/m2

Zvukový systém Toshiba Bass Enhanced Sound s technologií Dolby® Sound Room™, vestavěné stereoreproduktory Harman Kardon®, ovládání hlasitosti, vestavěný mikrofon

Slot pro kartu Express Card™, 2 paměťové sloty

Optická jednotka Jednotka DVD Super Multi (dvouvrstvá)

Rozhraní Vstup pro stejnosměrné napětí, externí monitor, RJ-11, RJ-45, 4 porty USB 2.0 Sleep 'n Charge, stereofonní sluchátka, slot Bridge Media 5 v 1 (podpora karet SD™ a SDHC, Memory Stick®, Memory Stick Pro®, MultiMedia Card™, xD-Picture Card™), 
port i.LINK® (IEEE1394), externí mikrofon, výstup TV (S-video), digitální výstup S/PDIF (sdílený se zásuvkou pro sluchátka)

Rozšíření

Baterie Technologie: lithioiontová

Dodávaný hardware Adaptér střídavého napětí

Zařízení Touch Pad

Síť LAN Fast Ethernet (10/100 Mb/s), mezinárodní modem V.90 (připraven na protokol V.92)

Dodávaný software Toshiba Face Recognition, Toshiba ConfigFree™, Connectivity Doctor, Toshiba Bluetooth® Monitor, Toshiba Bluetooth® Stack, McAfee® Internet Security Suite 2008 – Toshiba Edition (bezplatné aktualizace z Internetu po dobu 30 dní), balíček Toshiba Value Added Package, Toshiba Assist, Toshiba Speech System, přehrávač disků DVD Toshiba, nástroj Heslo nadřízeného,
Ulead® DVD MovieFactory® for TOSHIBA, Uživatelská příručka od společnosti Toshiba, Toshiba Disc Creator, Toshiba Camera Assistant, sada Microsoft® Works 8.5 (se zkušebními verzemi sady Office Home a Student 2007), software Google (panel nástrojů Google pro aplikaci Internet Explorer, Google Desktop, Picasa, Google Earth)

Originální Windows Vista® Home Premium Edition

Pevný disk 200 GB (5 400 ot./min), rozhraní Serial ATA 250 GB (5 400 ot./min), 
rozhraní Serial ATA

200 GB (5 400 ot./min), rozhraní Serial ATA 250 GB (5 400 ot./min), rozhraní Serial ATA 320 GB (5 400 ot./min), 
rozhraní Serial ATA

Systémová paměť 1 024 MB, 
maximální možné rozšíření: 2 GB,

technologie: DDR2 RAM (667 MHz)

1 024 MB, 
maximální možné rozšíření: 4 GB,

technologie: DDR2 RAM (667 MHz)

2 048 MB, 
maximální možné rozšíření: 4 GB, 

technologie: DDR2 RAM (667 MHz)

1 012 MB, 
maximální možné rozšíření: 4 GB,

technologie: DDR2 RAM (667 MHz)

2 048 MB, 
maximální možné rozšíření: 4 GB, 

technologie: DDR2 RAM (667 MHz)

3 072 (2 048 + 1 024) MB, 
maximální možné rozšíření: 4 GB,

technologie: DDR2 RAM (667 MHz)

Bezdrátová komunikace Technologie Bluetooth® 2.1 s EDR (Enhanced Data Rate) 

Bezdrátová síť LAN (802.11b/g) Bezdrátová síť LAN (802.11b/g) Bezdrátová síť LAN (802.11a/b/g) Bezdrátová síť LAN (802.11b/g) Bezdrátová síť LAN (802.11a/b/g) Bezdrátová síť LAN (802.11a/b/g/Draft-N)

Grafická karta Mobilní grafický akcelerátor Intel®

Graphics Media Accelerator X3100,
až 358 MB celkové dostupné paměti
pro grafiku s 2 GB systémové paměti,

16× PCI Express

ATI Radeon® X1250, až 831 MB celkové dostupné 
paměti pro grafiku s 2 GB systémové paměti 

Mobilní grafický akcelerátor Intel®

Graphics Media Accelerator X3100,
až 358 MB celkové dostupné paměti
pro grafiku s 2 GB systémové paměti,

16× PCI Express

ATI Mobility Radeon™ HD 3470 s podporou technologie HyperMemory™, 256 MB vyhrazené paměti VRAM 
(až 1 023 MB celkové dostupné paměti pro grafiku pomocí technologie HyperMemory™ s 2 GB systémové paměti), 
grafická paměť DDR RAM (resp. kombinace grafické paměti DDR RAM a systémové paměti DDR), 16× PCI Express

ATI Mobility Radeon™ HD 3650
s podporou technologie

HyperMemory™, 512 MB vyhrazené
paměti VRAM (až 1 279 MB celkové
dostupné paměti pro grafiku pomocí
technologie HyperMemory™ s 2 GB
systémové paměti), grafická paměť

DDR RAM (resp. kombinace grafické
paměti DDR RAM a systémové paměti

DDR), 16× PCI Express

Š × D × V: 363 × 267 × 34,5 (vpředu) / 38,5 (vzadu) mm, hmotnost: od 2,7 kgRozměry

Funkce zabezpečení Hlavní pevný disk (šroubovací), hlavní paměť (šroubovací), hlavní pouzdro na baterie (se západkou), slot pro zámek kabelu Kensington, heslo systému BIOS, heslo nadřízeného, heslo pro uživatele, zabezpečení systému heslem, přepínač bezdrátové sítě LAN

Záruka Dvouletá mezinárodní záruka. Aktualizujte si standardní záruku zakoupením balíčků rozšířené a zdokonalené záruky společnosti Toshiba. Bližší informace získáte u nejbližšího autorizovaného prodejce výpočetní techniky Toshiba.

Speciální funkce Multimediální panel se 6 snadno stisknutelnými klávesami Easy Keys (funkce zapnutí a vypnutí podsvícení zařízení Touch Pad, loga Satellite a kláves Easy Keys bílou diodou LED plus Převinout zpět, Přehrát, Zastavit, Převinout vpřed, spuštění CD/DVD), 
kompatibilní se systémem SM BIOS, podpora zvuku HD Audio, integrovaná webová kamera s rozlišením 1,3 megapixelu a mikrofonem

Rozšířená podpora technologie 
Intel® SpeedStep®

Technologie AMD PowerNow!™ Počítač získal logo ENERGY STAR, 
rozšířená podpora technologie

Intel® SpeedStep®

Rozšířená podpora technologie 
Intel® SpeedStep®

Počítač získal logo ENERGY STAR,
rozšířená podpora technologie 

Intel® SpeedStep®

Technologie AMD PowerNow!™   Počítač získal logo ENERGY STAR, 
rozšířená podpora technologie Intel® SpeedStep®

Specifikace notebooku Satellite A300/A300D

Snadná zábava

Snadné připojení

S/PDIF, interní podpora vysokého rozlišení HD 720p, technologie Dolby® Sound Room™, stereofonní reproduktory Harman Kardon®

Toshiba ConfigFree™, integrovaný adaptér Bridge Media, řada antén, vestavěná webová kamera a mikrofon, Toshiba Face Recognition, technologie Bluetooth® 2.1 s EDR
– Bezdrátová síť LAN (802.11a/b/g/Draft-N)

Klávesy Easy Keys, funkce USB Sleep 'n Charge, podpora inteligentního zobrazení, balíček Google Pack (panel nástrojů Google pro aplikaci Internet Explorer, Google Desktop, Picasa, Google Earth), McAfee® Internet Security Suite 2008 – Toshiba Edition (bezplatné aktualizace z Internetu po dobu 30 dní), karty Toshiba Flash CardsSnadná použitelnost

CZ_SatA300_A300D_DataS_Apr08_double.qxp  29.3.2008  11:14  Page 3


